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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
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Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa

Sabado

Livre2 Nacional

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
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Qualify (30:00 Time) . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:19.676 +0.118 11:11:63.770 (11) Juliano Borges
(073) Marcelo Fortes 4 1:25.705 +6.147 11:13:19.475 1 1:23.211 +1.166 11:03:39.838
1 1:22.226 +5.843 11:04:53.984 2 1:22.330 +0.285 11:05:02.168
2 1:18.532 +2.149 11:06:12.516 (771) Marcos Joel 3 1:22.429 +0.384 11:06:24.597
3 1:49.372 +32.989 11:08:01.888 1 1:21.250 +1.553 11:04:22.322 4 1:22.192 +0.147 11:07:46.789
4 1:17.349 +0.966 11:09:19.237 2 1:20.866 +1.169 11:05:43.188 5 1:22.514 +0.469 11:09:09.303
5 1:27.195 +10.812 11:10:46.432 3 1:20.732 +1.035 11:07:03.920 6 1:22.279 +0.234 11:10:31.582
6 1:16.383 - 11:12:02.815 4 1:21.482 +1.785 11:08:25.402 7 1:25.862 +3.817 11:11:57.444
7 1:37.077 +20.694 11:13:39.892 5 2:16.867 +57.170 11:10:42.269 8 6:10.491 +4:48.446 11:18:07.935
6 8:56.090 +7:36.393 11:19:38.359 9 1:22.551 +0.506 11:19:30.486
(42) Eder Roberto/Luis Piccolo 7 1:23.409 +3.712 11:21:01.768 10 1:22.045 | - 11:20:52.531
1 1:17.774 +0.737 11:02:46.371 8 1:21.868 +2.171 11:22:23.636 1 1:22.188 +0.143 11:22:14.719
2 1:18.772 +1.735 11:04:05.143 9 1:19.945 +0.248 11:23:43.581 12 1:22.636 +0.591 11:23:37.355
3 1:17.726 +0.689 11:05:22.869 10 1:19.697 \ - 11:25:03.278 13 1:22.160 +0.115 11:24:59.515
4 1:18.431 +1.394 11:06:41.300 1" 1:20.187 +0.490 11:26:23.465 14 1:22.089 +0.044 11:26:21.604
5 1:19.779 +2.742 11:08:01.079
6 1:17.133 +0.096 11:09:18.212 (45) Rafael Arruda/Mauricio Arias (16) Anderson Maia/Luis Piccolo
7 1:17.862 +0.825 11:10:36.074 1 1:29.350 +9.339 11:05:06.578 1 1:25.893 +2.607 11:03:08.207
8 6:09.812 +4:52.775 11:16:45.886 2 6:01.487 +4:41.476 11:11:08.065 2 1:23.7117 +0.431 11:04:31.924
9 1:17.037 - 11:18:02.923 3 1:20.616 +0.605 11:12:28.681 3 1:23.286 - 11:05:55.210
10 1:17.040 +0.003 11:19:19.963 4 1:20.566 +0.555 11:13:49.247 4 4:29.666 +3:06.380 11:10:24.876
11 1:17.832 +0.795 11:20:37.795 5 1:20.011 | - 11:15:09.258 5 1:27.001 +3.715 11:11:51.877
12 1:19.447 +2.410 11:21:57.242 6 1:21.033 +1.022 11:16:30.291 6 1:32.468 +9.182 11:13:24.345
13 1:18.011 +0.974 11:23:15.253 7 1:21.451 +1.440 11:17:51.742 7 1:27.579 +4.293 11:14:51.924
14 1:25.977 +8.940 11:24:41.230 8 1:30.605 +10.594 11:19:22.347 8 1:25.659 +2.373 11:16:17.583
9 1:21.786 +1.775 11:20:44.133 9 1:25.998 +2.712 11:17:43.581
(414) Diogo Lapena 10 3:57.073 +2:37.062 11:24:41.206 10 1:26.078 +2.792 11:19:09.659
1 1:18.313 +0.923 11:02:54.932 1" 1:20.868 +0.857 11:26:02.074 1 1:25.868 +2.582 11:20:35.527
2 1:17.740 +0.350 11:04:12.672 12 1:22.478 +2.467 11:27:24.552 12 1:24.725 +1.439 11:22:00.252
3 1:18.144 +0.754 11:05:30.816 13 1:32.755 +9.469 11:23:33.007
4 1:17.390 - 11:06:48.206 (078) Luiz_Teixeira 14 1:25.798 +2.512 11:24:58.805
5 1:18.010 +0.620 11:08:06.216 1 1:23.967 +3.835 11:04:05.622 15 1:26.457 +3.171 11:26:25.262
6 1:19.317 +1.927 11:09:25.533 2 1:22.295 +2.163 11:05:27.917
3 1:21.242 +1.110 11:06:49.159 (059) Claudio Cordeiro
(911) Vagner Sobrinho 4 1:20.132 - 11:08:09.291 1 1:23.677 | - 11:05:17.062
1 1:25.151 +6.156 11:04:45.524 5 1:21.061 +0.929 11:09:30.352 2 1:23.736 +0.059 11:06:40.798
2 1:23.231 +4.236 11:06:08.755 6 1:20.589 +0.457 11:10:50.941 3 1:24.224 +0.547 11:08:05.022
3 1:19.426 +0.431 11:07:28.181 7 1:21.184 +1.052 11:12:12.125 4 1:23.751 +0.074 11:09:28.773
4 1:19.593 +0.598 11:08:47.774 8 1:20.346 +0.214 11:13:32.471 5 1:23.794 +0.117 11:10:52.567
5 1:20.087 +1.092 11:10:07.861 9 1:20.507 +0.375 11:14:52.978 6 1:26.644 +2.967 11:12:19.211
6 1:18.995 - 11:11:26.856 10 1:21.797 +1.665 11:16:14.775
7 1:19.297 +0.302 11:12:46.153 " 1:20.824 +0.692 11:17:35.599 (084) Mauricio Gongalves
8 1:20.251 +1.256 11:14:06.404 12 1:38.583 +18.451 11:19:14.182 1 1:24.929 - 11:09:29.266
9 1:19.091 +0.096 11:15:25.495
10 1:23.889 +4.894 11:16:49.384 (081) Lu Klai/Marcelo Dias (034) Bruno Maia
11 1:31.700 +12.705 11:18:21.084 1 1:21.335 - 11:07:32.736 1 1:36.036 +10.755 11:03:19.150
2 1:38.566 +17.231 11:09:11.302 2 1:25.822 +0.541 11:04:44.972
(83) Marcus Tadeu 3 1:26.138 +0.857 11:06:11.110
1 1:20.635 +1.578 11:07:30.849 (184) Pedro Escaleira/Marcelo Augusto 4 1:25.281 - 11:07:36.391
2 1:20.431 +1.374 11:08:51.280 1 1:23.789 +1.768 11:06:41.489 5 1:40.171 +14.890 11:09:16.562
3 1:33.785 +14.728 11:10:25.065 2 1:24.803 +2.782 11:08:06.292
4 1:30.375 +11.318 11:11:55.440 3 1:24.243 +2.222 11:09:30.535 (064) Marcio Marolla
5 1:25.481 +6.424 11:13:20.921 4 1:22.710 +0.689 11:10:53.245 1 1:26.733 +1.063 11:07:58.629
6 1:48.439 +29.382 11:15:09.360 5 1:22.683 +0.662 11:12:15.928 2 1:34.454 +8.784 11:09:33.083
7 1:22.685 +3.628 11:16:32.045 6 1:24.565 +2.544 11:13:40.493 3 1:26.304 +0.634 11:10:59.387
8 1:20.228 +1.171 11:17:52.273 7 1:24.303 +2.282 11:15:04.796 4 1:25.670 - 11:12:25.057
9 1:40.103 +21.046 11:19:32.376 8 1:23.803 +1.782 11:16:28.599 5 1:27.575 +1.905 11:13:52.632
10 1:29.820 +10.763 11:21:02.196 9 1:23.637 +1.616 11:17:52.236 6 5:03.087 +3:37.417 11:18:55.719
11 1:19.701 +0.644 11:22:21.897 10 1:24.893 +2.872 11:19:17.129 7 3:07.540 +1:41.870 11:22:03.259
12 1:19.427 +0.370 11:23:41.324 " 1:23.088 +1.067 11:20:40.217 8 1:31.313 +5.643 11:23:34.572
13 1:19.057 - 11:25:00.381 12 1:22.021 - 11:22:02.238
14 1:21.482 +2.425 11:26:21.863 13 1:24.586 +2.565 11:23:26.824
14 1:26.754 +4.733 11:24:53.578
(111) Gustavo Camilo 15 1:23.366 +1.345 11:26:16.944
1 1:20.353 +0.795 11:09:14.536 16 1:34.743 +12.722 11:27:51.687
2 1:19.558 - 11:10:34.094
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